
UCHWAŁA NR XVIII/149/2016 

RADY GMINY GRONOWO ELBLĄSKIE 

z dnia 09 września 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Statutu Gminy Gronowo Elbląskie 

 

Na podstawie art. 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 r. – Konstytucja 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483 ze zmianami) i art. 3 ust. 1 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy 

Gronowo Elbląskie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/69/03 Rady Gminy Gronowo Elbląskie z dnia 30 września 2003 

roku w sprawie Statutu Gminy Gronowo Elbląskie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 9 grudnia 2003 roku Nr 187, poz. 2249) zmienionej uchwałą  

Nr XII/88/03 Rady Gminy z dnia 30 grudnia 2003 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-

Mazurskiego z 11 lutego 2004 roku Nr 17, poz. 264) oraz uchwałą Nr VII/57/2015  

z dnia 24 czerwca 2015 roku (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) załącznik nr 3 do Statutu Gminy Gronowo Elbląskie „Wykaz gminnych jednostek 

organizacyjnych” otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do uchwały Nr XVIII/149/2016 

Rady Gminy Gronowo Elbląskie 

z dnia 09 września 2016 roku 

 

 

WYKAZ GMINNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

 

 

1. JEDNOSTKI BUDŻETOWE: 

1) Urząd Gminy w Gronowie Elbląskim, 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gronowie Elbląskim, 

3) Zespół Szkół w Gronowie Elbląskim, 

4) Zespół Szkół w Jegłowniku. 

 

2. INSTYTUCJA KULTURY - Bibliotek Publiczna Gminy Gronowo Elbląskie. 

 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE: 

 

Na podstawie 169 ust. 4 ustawy z dnia 2 kwietnia 1997 roku – Konstytucja 

Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 78, poz. 483) ustrój wewnętrzny jednostek samorządu 

terytorialnego określają w granicach ustaw, ich organy stanowiące. Zgodnie natomiast z. art. 

18 ust. 2 pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 

roku, poz. 446) uchwalenie statutu gminy należy do wyłącznej właściwości Rady Gminy. 

Mając na uwadze podjęcie przez Radę Gminy Gronowo Elbląskie uchwały w sprawie 

utworzenia z dniem 1 września 2016 roku dwóch Zespołów Szkół – w Gronowie Elbląskim  

i w Jegłowniku stwierdzam zasadność podjęcia ww. uchwały 

 

 

Przewodniczący  

   Rady Gminy 

Krzysztof Dorosz 

 


